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Príloha č. 3 k poistnej zmluve č. 5519001707 - Zoznam subdodávateľov  
 
 
 

P.č. 
Meno a priezvisko, 

obchodné meno alebo 
názov subdodávateľa 

Adresa pobytu alebo 
sídlo subdodávateľa 

Identifikačné 
číslo alebo 

dátum 
narodenia 

Predmet 
subdodávky 

Podiel plnenia 
zabezpečovaný 

subdodávateľom 
z celého predmetu 
zákazky v EUR bez 

DPH alebo   
v % 

1 
          

2 
          

3 
          

4 
          

5 
          

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
----------------------------------------------   

Mgr. Branislav Bízik                 

na základe Oprávnenia konať za spoločnosť  

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. 

Vienna Insurance Group 

 

 

 

 

----------------------------------------------     

Jakub Janso 

na základe Oprávnenia konať za spoločnosť 

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. 

Vienna Insurance Group 

 

 
 
 

 

 

 

 


